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علی لاریجانی در پاسخ به سوالی درباه وقوع احتمالی جنگ گفته پاسخ دادن به این سؤال یک مقدار به ما مربوط است، یک

مقدار هم به دشمن مربوط است؛ جریان‌های سیاسی سایش‌هایی ایجاد نکنند که دشمن را به عملیّات علیه ما حریص کند.

ایرانی‌ها «تسلیم‌بشو» نیستند؛ 

علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب، دبیر شورای عالی امنیّت ملّی و نماینده رهبری در این شورا در گفت‌وگویی تفصیلی
با رسانه IR.KHAMENEI در پاسخ به سوالی درباه وقوع احتمالی جنگ گفت:

پاسخ دادن به این سؤال یک مقدار به ما مربوط است، یک مقدار هم به دشمن مربوط است ولی مهم‌ترین مسئله این است که
ببینیم با اقداماتی که می‌شود کرد چگونه می‌شود جنگ را پس زد.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت:

جریان‌های سیاسی سایش‌هایی ایجاد نکنند که دشمن را به عملیّات علیه ما حریص کند.

شرط انجامِ مذاکره واقعی

دبیر شورای عالی امنیّت ملّی گفت:

توصیه من همیشه این است که ایران هیچ وقت دیپلماسی را ترک نکند چون دیپلماسی خودش یک ابزار است. اگر صحنه‌
دیپلماسی را دشمن تبدیل بکند به یک صحنه‌ی تئاتر و نمایش از این دیپلماسی چیزی درنمی‌آید. من نمی‌گویم انعطاف نباید

داشت امّا در جایی باید انعطاف داشت که قصدشان حلّ مسئله باشد. در این زمینه شرط ما این است که مذاکرۀ واقعی انجام
دهیم اگر دنبال جنگید، بروید کارهایتان را انجام دهید، هر وقت پشیمان شدید بیایید برای مذاکره این‌ها حرف‌های چرندی

می‌زنند که ما حتماً باید فشار بیاوریم تا ایران تسلیم بشود. 

او با بیان این که ایرانی‌ها «تسلیم‌بشو» نیستند ادامه داد:

مذاکره وقتی ثمر می‌دهد که طرف مقابل بفهمد جنگ خاصیّتی ندارد و مثلاً بخواهد از راه مذاکره مسائل را حل کند امّا اگر
بخواهد مذاکره را بهانه کند برای یک عملیّات دیگر، خب این یک مذاکره صحیحی نیست.

او گفت:

 باید ظرفیّت‌هایی ایجاد کنیم که دشمن هوس اقدام مجدّد را نداشته باشد. وظیفه شورای دفاع فقط مسئله‌ی دفاع و رفع
اشکالات نیروهای مسلّح و تدبیر در این امور است.

لاریجانی با بیان این که در طول جنگ اخیر با رهبر انقلاب ارتباط داشتم اعلام کرد:
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ما یک جلساتی هم داشتیم، نظراتمان را برای ایشان ارسال می‌کردیم ایشان در راهشان خیلی بااطمینان گام برمی‌دارند و این
رفتارشان خیلی شبیه به امام است این از خصوصیّات رهبرانی است که مسیر الهی را طی می‌کنند و هدف‌گرا هستند.

او اظهار کرد:

در شورای دفاع موضوع خریداری تجهیزات جدید هم مطرح شد. تکیه‌ی ما بیشتر بر مسائل داخلی است ولی از کمک‌های دیگران
هم استفاده می‌کنیم. در حوزه‌ی پدافند و رادارها یک نقایصی داشتیم که الان در این امور متمرکزند و دارند کار می‌کنند. در

بخش‌های امنیّتی هم اشکالاتی وجود داشته که جلساتی هم در این زمینه دارد برگزار می‌شود.
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